

# Lungo Time ApS

Petersborgvej 2, st  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2017

Mikael Thomsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Lungo Time ApS Petersborgvej 2, st 9000 Aalborg  Telefonnummer: 28682543 e-mailadresse: kundeservice@lungotime.dk  CVR-nr: 36972998 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af kaffe, kakao m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 25.080 kr. Årets resultat svarer til de forventinger som er opstillet i forretningsplanen. Årets resultat er således påvirket af indkøring af processer m.fl.

Egenkapitalen udgør -1877 kr.

Selskabet forventer at kapitalen reetableres gennem positiv indtjening i de kommende år. Hertil kommer at Selskabets ejerkreds har afgivet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-25.080</b>	<b>-26.796</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-25.080</b>	<b>-26.796</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-25.080</b>	<b>-26.796</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-25.080</b>	<b>-26.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-25.080	-26.796
<b>I alt</b> .....		<b>-25.080</b>	<b>-26.796</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		90.940	97.355
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>90.940</b>	<b>97.355</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.744	399
Tilgodehavende skat .....		0	5.814
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.744</b>	<b>6.213</b>
Likvide beholdninger .....		60.030	30.809
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>165.714</b>	<b>134.377</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>165.714</b>	<b>134.377</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		-51.877	-26.796
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.877</b>	<b>23.204</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		118	1.173
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.473	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		140.000	110.000
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>167.591</b>	<b>111.173</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>167.591</b>	<b>111.173</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>165.714</b>	<b>134.377</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Ledelsen har besluttet at der ikke indregnes skat af underskud ligesom dette ikke afsættes som skatteaktiv. Selskabets skatteaktiv som ikke er afsat i balancen modsvarer en værdi på 11 tkr.

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2016	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **5. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Andreas Hyttel Schrøder, Petersborgve 2, st. tv., 9000 Aalborg

Simon Staunsbæk, Aksel Møllers Have 2, 02. tv., 2000 Frederiksberg

HBS ApS, Solbyen 67, 9000 Aalborg

Runegaard ApS, Damgårdsvej 5, 3460 Birkerød

## **6. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

Selskabet har besluttet ikke at aktivere et udskudt skatteaktiv modsvarende 11 tkr.